Приложение 1
к Порядку включения участников торгов
в список участников торгов, действующих в интересах и за счет других лиц

Генеральному директору
Акционерного общества
«Восточная биржа имени В.В. Николаева»

«___» ______________ 20__ г.

Заявление
о включении в список участников торгов, действующих в интересах и за счет других лиц при заключении Договоров

Просим Вас в установленном порядке включить

полное наименование организации с указанием организационно-правовой формы

[bookmark: _GoBack]в список участников торгов, действующих в интересах и за счет других лиц при заключении договоров на торгах на товарном рынке Акционерного общества «Восточная биржа имени В.В. Николаева» (далее – Биржа).

Контактное лицо:________________

Телефон:______________________

Электронная почта:____________________

Адрес сайта:___________________

Настоящим подтверждаем, что / полное наименование организации / соответствует условиям включения в список участников торгов, действующих в интересах и за счет других лиц при заключении договоров на торгах Биржи, установленным в Порядке включения участников торгов в список участников торгов, действующих в интересах и за счет других лиц.

Должность 									Ф.И.О. руководителя

    Подпись, печать